РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.07.2020г. №25/2
с.  Усох
Об утверждении
Реестра муниципальных услуг  администрации
Усохского сельского поселения Трубчевского района
 Брянской области

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Усохского сельского поселения Трубчевского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Реестр муниципальных услуг администрации Усохского сельского поселения Трубчевского района Брянской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации
 Усохского сельского поселения                                        А.А. Кирикова

Приложение к постановлению Усохской
сельской администрации от 22.07.2020г. 25/2

Реестр
 государственных услуг (функций)администрации Усохского сельского поселения Трубчевского района Брянской области

	N пп
	Наименование государственной услуги
	Наименование органа государственной власти Брянской области, государственного (казенного, бюджетного, автономного) учреждения, предоставляющего услугу
	Категории физических и юридических лиц, имеющих право на получение государственной услуги
	Вид государственной услуги (бесплатная/
платная)
	Реквизиты нормативно-
правовых актов об утверждении административных регламентов предоставления государственной услуги, стандарта качества предоставления государственной услуги*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1
	Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан на территории поселения, а также о присвоении объекту адресации адреса или об аннулировании такого адреса
	Усохская сельская администрация
Трубчевского района Брянской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатная
	постановление администрации Усохского сельского поселения от 21.07.2020г. №21

2
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Усохского сельского поселения
	Усохская сельская администрация
Трубчевского района Брянской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатная
	Постановление
администрации Усохского сельского поселения от  21.07.2020г. №22.

3
	Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования – Усохское сельское поселение Трубчевского района Брянской области
	Усохская сельская администрация
Трубчевского района Брянской области
	Физические  лица
	Бесплатная
	Постановление
администрации Усохского сельского поселения от  21.07.2020г. №23.

4
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов
	Усохская сельская администрация
Трубчевского района Брянской области
	Физические  лица
	Бесплатная
	Постановление
администрации Усохского сельского поселения от  21.07.2020г. №24.

	5

	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Усохского сельского поселения
	Усохская сельская администрация
Трубчевского района Брянской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатная
	Постановление
администрации Усохского сельского поселения от  21.07.2020г. №25.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2020г. №25/2

с.  Усох

Об утверждении

Реестра муниципальных услуг  администрации

Усохского сельского поселения

Трубчевского района

Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и

актуальной информации о

муниципальных услугах, предоставляемых

администрацией Усохского сельского поселения Трубчевского района

Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг администрации Усохского

сельского поселения Трубчевского района Брянской области

согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации

Усохского сельского поселения                                        А.А. Кирикова